
Uchwała nr XI/66/07
Rady Gminy Trzcinica 
 z dnia 30  lipca  2007 r.

w sprawie określenia minimalnych stawek opłat za korzystanie z boisk sportowych , sal
gimnastycznych oraz pomieszczeń dydaktycznych  w  budynkach  oświatowych Gminy

Trzcinica oraz przypadki , w których udostępnia  się  w/w  obiekty nieodpłatnie

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt.  2   ustawy  z  dnia  20  grudnia  1996  roku  o  gospodarce
komunalnej ( Dz. U. z 1997r. Nr 9, poz. 43,  Dz. U. Nr 106, poz. 679 i Nr 121, poz. 770, z
1998r. Nr 106, poz. 668) , z 2002 r. Dz. U. Nr 113 , poz. 984  oraz z 2003r.   Dz. U.  Nr 96 ,
poz. 874  i  Nr 199 ,  poz. 1937 ) Rada Gminy uchwala co następuje:

§1

Określa  się  minimalne stawki opłat za  korzystanie z boisk sportowych , sal gimnastycznych
oraz  pomieszczeń dydaktycznych  usytuowanych w obiektach szkolnych w miejscowościach
Laski i Trzcinica , dla których Gmina Trzcinica jest organem prowadzącym oraz przypadki  w
których udostępnia  się  w/w  obiekty nieodpłatnie , w brzmieniu  załącznika do niniejszej
uchwały. 

§ 2

Środki  finansowe  uzyskane  z  wynajmu  z   boisk  sportowych  ,  sal  gimnastycznych   oraz
pomieszczeń  dydaktycznych  ,  stanowiące  dochód  budżetu  Gminy  Trzcinica  ,  podlegają
wpłacie na konto bieżące budżetu Gminy , w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca za
dany miesiąc . 

§ 3

Wykonanie Uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica

§ 4

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



Załącznik 
Uchwała nr XI/66/07

Rady Gminy Trzcinica 
 z dnia 30 lipca  2007 r.

Cennik minimalnych stawek opłat za korzystanie  z boisk sportowych , sal gimnastycznych
oraz  pomieszczeń dydaktycznych  usytuowanych w obiektach szkolnych w miejscowościach
Laski i Trzcinica  oraz przypadki  w których udostępnia  się obiekty nieodpłatnie .

1. Ustala się  następujące minimalne stawki opłat za 1 godzinę  korzystania z  boisk 
             sportowych , sal gimnastycznych  oraz  pomieszczeń dydaktycznych  usytuowanych 
             w obiektach szkolnych w miejscowościach Laski i Trzcinica  w wysokości :

1) sali dydaktycznej   – 10 zł
2) sali gimnastycznej -  20 zł 
3) boiska sportowego – 10 zł 

     2. Boiska sportowe  , sale  gimnastyczne  oraz  pomieszczenia  dydaktyczne   usytuowane  
        w obiektach szkolnych w miejscowościach Laski i Trzcinica udostępnia się nieodpłatnie
        gdy korzystającymi  są stowarzyszenia sportowe i organizacje społeczne realizujące 
        zadania statutowe z zakresu kultury i kultury fizycznej na terenie Gminy  Trzcinica .

 


